2023年 4月吉日

お得意様各位

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、ギンガム袋・可変式ダンボール・スワンクラフト

テープ等におきまして価格の改定を実施する運びとなりました。協力メーカーより原材料の高騰や

運送費コストの上昇を理由に価格の改定がありまして、従来の価格が維持することが困難となり、

価格改定をさせていただきます。

何卒、ご理解いただけますようお願い申し上げます。

敬具

【価格改定】 弊社 ECサイトの A メーカー商品

◆代表的な商品例◆

ギンガム袋 可変式ダンボール

スワン クラフトテープ ファンシーバッグ

角底袋 25チャームバッグ

クリスタル BOX クラフト封筒

フックシール コピーペーパー

価格改定日：２０２３年４月２１日(金)受注分より
＊改定価格はお手数をお掛け致しますが EC サイトの新着情報をご確認願います

＜弊社 EC サイト A メーカー商品一覧 URL＞

https://zap-ss.com/list.php?c_id=465

もしくはトップページ左カテゴリ一番下

「各メーカー直送品商品一覧」→「A メーカー直送品一覧」をご覧下さい

ギンガム袋・可変式ダンボール等 価格改定のお知らせ

https://zap-ss.com/list.php?c_id=465

1 ページAメーカー改定価格一覧 ※価格表記は税抜きです。

商品名 入数 現単価 改定単価 改定セット価格

スワン　クラフトテープ　５０×５０ 50 ¥147 ¥159 ¥7,950

スワン　クラフトテープ　５０×５０　５巻パック 50 ¥144 ¥159 ¥7,950

柄クラフトテープ　サンキューＢ 50 ¥300 ¥327 ¥16,350

巻クラフト紙　９００ｍｍ×２０ｍ　５０ｇ 10 ¥453 ¥480 ¥4,800

ボーガスペーパー　５３８ｍｍ×５０ｍ巻 10 ¥613 ¥660 ¥6,600

ボーガスペーパー　ミシン目入り　３１８×５６０ｍ 1 ¥4,850 ¥5,280 ¥5,280

多当式段ボール　Ａ５ 40 ¥38.75 ¥42 ¥1,680

多当式段ボール　Ｂ５ 40 ¥46.8 ¥51 ¥2,040

多当式段ボール　Ａ４ 40 ¥48.75 ¥54 ¥2,160

発送用段ボール　Ａ４－Ｈ２５ 100 ¥50.7 ¥56 ¥5,600

発送用段ボール　Ａ４－Ｈ３０ 100 ¥54.7 ¥60 ¥6,000

可変式ダンボール　Ｂ３用 60 ¥203 ¥275 ¥16,500

可変式ダンボール　Ａ３用 60 ¥147 ¥215 ¥12,900

可変式ダンボール　Ｂ４用 60 ¥123 ¥180 ¥10,800

可変式ダンボール　Ａ４用 60 ¥92 ¥138 ¥8,280

可変式ダンボール　Ｂ５用 60 ¥72.0 ¥101.3 ¥6,078

可変式ダンボール　Ａ５用 60 ¥60 ¥90 ¥5,400

クッションペーパー　２５－３０　１０００枚入 1000 ¥3.77 ¥3.9 ¥3,900

包装紙　半才　ギンガム２　Ｒ　１０0０枚入 1000 ¥25.3 ¥28.2 ¥28,200

包装紙　半才　ギンガム２　Ｂ　１0００枚入 1000 ¥25.3 ¥28.2 ¥28,200

包装紙　半才　ギンガム２　Ｐ　１０0０枚入 1000 ¥25.3 ¥28.2 ¥28,200

包装紙　半才　ギンガムミニ　赤　１０0０枚入 1000 ¥21.3 ¥24 ¥24,000

包装紙　半才　ギンガムミニ　紺　１０0０枚入 1000 ¥21.3 ¥24 ¥24,000

包装紙　全判　モノストライプ　ＳＢ　5００枚入 500 ¥38.00 ¥42 ¥21,000

包装紙　全判　筋無地　赤　5００枚入 500 ¥49.26 ¥54 ¥27,000

包装紙　全判　筋無地　グリーン　5００枚入 500 ¥49.26 ¥54 ¥27,000

包装紙　半才　コルク 500 ¥39.5 ¥42 ¥21,000

包装紙　全判　ウールチェック　Ｒ 500 ¥78.7 ¥84 ¥42,000

ファンシーバッグ　４才　福袋 1000 ¥15.33 ¥17.4 ¥17,400

ファンシーバッグ　Ｓ１　福袋 2000 ¥6.80 ¥8 ¥16,000

ファンシーバッグ　Ｓ４　福袋 1500 ¥8.67 ¥10 ¥15,000

２５チャームバッグ　２才　未晒　赤Ｃ 200 ¥34.65 ¥37.2 ¥7,440

２５チャームバッグ　２才　未晒　紺Ｃ 200 ¥34.00 ¥37.2 ¥7,440

２５チャームバッグ　２才　未晒　焦茶Ｃ 200 ¥34.65 ¥37.2 ¥7,440

２５チャームバッグ　２才　未晒　黒Ｃ 200 ¥34.65 ¥37.2 ¥7,440

２５チャームバッグ　２才　福袋　２Ｈ 200 ¥44.8 ¥49.2 ¥9,840

２５チャームバッグ　２才　福袋　紅白 200 ¥46.7 ¥52 ¥10,400

２５チャームバッグ　２才　おたのしみ袋　Ａ 200 ¥48.7 ¥52 ¥10,400

２５チャームバッグ　２才　晒白無地 300 ¥25.33 ¥28 ¥8,400

２５チャームバッグ　３才　未晒　赤Ｃ 200 ¥32.00 ¥35.1 ¥7,020

２５チャームバッグ　３才　未晒　紺Ｃ 200 ¥32.40 ¥35.1 ¥7,020

２５チャームバッグ　３才　未晒　グリーンＣ 200 ¥32.40 ¥35.1 ¥7,020

２５チャームバッグ　３才　福袋 200 ¥42.65 ¥46 ¥9,200

２５チャームバッグ　３才　福袋　紅白 200 ¥44.00 ¥48 ¥9,600

2 ページAメーカー改定価格一覧 ※価格表記は税抜きです。

商品名 入数 現単価 改定単価 改定セット価格

２５チャームバッグ　２１－１２　未晒　赤Ｃ 300 ¥28.00 ¥30.4 ¥9,120

２５チャームバッグ　２１－１２　未晒　紺Ｃ 300 ¥28.00 ¥30.4 ¥9,120

２５チャームバッグ　２１－１２　未晒　焦茶Ｃ 300 ¥29.07 ¥30.4 ¥9,120

２５チャームバッグ　２１－１２　福袋 300 ¥33.33 ¥37 ¥11,100

２５チャームバッグ　３０－３　晒白無地 200 ¥46.65 ¥49.2 ¥9,840

２５チャームバッグ　３２－４　未晒　焦茶Ｃ 200 ¥62.65 ¥66 ¥13,200

２５チャームバッグ　３４－１　未晒　焦茶Ｃ 200 ¥75.6 ¥78 ¥15,600

２５チャームバッグ　Ｗ判　晒白無地 200 ¥42.65 ¥44 ¥8,800

２５チャームバッグ　１８－１　晒白無地 300 ¥22.00 ¥23.4 ¥7,020

２５チャームバッグ　ＭＳ１　福袋 200 ¥35.05 ¥38 ¥7,600

２５チャームバッグ　ＭＳ１　未晒　赤Ｃ 200 ¥30.95 ¥33 ¥6,600

２５チャームバッグ　ＭＳ１　未晒　焦茶Ｃ 200 ¥31.25 ¥33 ¥6,600

２５チャームバッグ　ＭＳ１　未晒　黒Ｃ 200 ¥31.25 ¥33 ¥6,600

２５チャームバッグ　ＫＡ　福袋 200 ¥69.75 ¥76 ¥15,200

２５チャームバッグ　ＫＡ　福袋　紅白 200 ¥73.6 ¥79.2 ¥15,840

２５チャームバッグ　ＫＡ　白無地 200 ¥73.6 ¥78 ¥15,600

２５チャームバッグ　ＫＡ　晒白無地 200 ¥53.35 ¥57 ¥11,400

２５チャームバッグ　ＫＡ　未晒　赤Ｃ 200 ¥73.4 ¥79.2 ¥15,840

２５チャームバッグ　ＫＡ　未晒　紺Ｃ 200 ¥73.4 ¥79.2 ¥15,840

２５チャームバッグ　ＫＡ　未晒　黒Ｃ 200 ¥73.35 ¥79.2 ¥15,840

２５チャームバッグ　ＫＡ　未晒　ネイビーＮＣ 200 ¥74.7 ¥79.2 ¥15,840

２５チャームバッグ　４５－１　福袋 200 ¥80.55 ¥86.4 ¥17,280

２５チャームバッグ　４５－１　未晒　赤Ｃ 200 ¥92 ¥100 ¥20,000

２５チャームバッグ　５５－１　白無地 200 ¥89.4 ¥96 ¥19,200

２５チャームバッグ　６０－２　福袋 100 ¥132 ¥138 ¥13,800

２５チャームバッグ　６０－２　白無地 100 ¥137 ¥144 ¥14,400

三角くじ　平判　ラッキーチャンス 40000 ¥0.76 ¥0.78 ¥31,200

紙パッキン　１ｋｇ　シロ 6 ¥1,867 ¥1,920 ¥11,520

角底袋　Ｎｏ．１２　未晒無地　赤 1000 ¥9.20 ¥10 ¥10,000

角底袋　Ｎｏ．４　未晒無地　赤 100 ¥5.70 ¥6 ¥600

角底袋　Ｎｏ．６　未晒無地　紺 1000 ¥6.93 ¥7.2 ¥7,200

純白袋　Ｎｏ．７ 5000 ¥1.73 ¥2 ¥10,000

ファッションバッグ　Ｌ　未晒無地 50 ¥114.6 ¥126 ¥6,300

柄小袋　Ｒ－５０　ギンガムミニ　赤 2000 ¥3.74 ¥4.2 ¥8,400

柄小袋　Ｒ－５０　ギンガムミニ　黒 2000 ¥3.67 ¥4.2 ¥8,400

柄小袋　Ｒ－８５　ギンガムミニ　赤 6000 ¥2.13 ¥2.4 ¥14,400

柄小袋　Ｒ－８５　ギンガムミニ　黒 6000 ¥2.13 ¥2.4 ¥14,400

柄小袋　Ｒ－１００　ギンガムミニ　赤 6000 ¥1.93 ¥2.1 ¥12,600

柄小袋　Ｒ－１００　ギンガムミニ　黒 6000 ¥1.93 ¥2.1 ¥12,600

柄小袋　Ｒ－１００　メリーゴーランド　Ｂ 6000 ¥1.93 ¥2.1 ¥12,600

柄小袋　Ｒ－７０　未晒無地 6000 ¥2.49 ¥3 ¥18,000

柄小袋　Ｒ－８５　未晒無地 6000 ¥2.07 ¥2.1 ¥12,600

柄小袋　Ｒ－７０　筋入無地　紺 6000 ¥4.00 ¥5 ¥30,000

柄小袋　Ｒ－８５　筋入無地　焦茶 6000 ¥3.13 ¥3.3 ¥19,800

3 ページAメーカー改定価格一覧 ※価格表記は税抜きです。

商品名 入数 現単価 改定単価 改定セット価格

柄小袋　Ｒ－８５　筋入無地　ネイビーＮ 6000 ¥3.11 ¥3.3 ¥19,800

柄小袋　Ｂ型　未晒無地 1000 ¥5.33 ¥5.4 ¥5,400

柄小袋　１８才　未晒無地 2000 ¥3.87 ¥4 ¥8,000

クリスタルＢＯＸ　Ｃ－１９ 5 ¥320 ¥354 ¥1,770

クリスタルＢＯＸ　Ｃ－２０ 5 ¥326 ¥360 ¥1,800

クリスタルＢＯＸ　ＡＸ－５ 100 ¥60.7 ¥66 ¥6,600

クリスタルＢＯＸ　ＡＸ－６ 100 ¥72.7 ¥78 ¥7,800

クリスタルＢＯＸ　Ｖ－１５ 100 ¥173 ¥180 ¥18,000

クリスタルＢＯＸ　Ｖ－８ 100 ¥104.3 ¥108 ¥10,800

ＰＥＴ円筒ケース　６０×２００　１０個入 140 ¥172 ¥180 ¥25,200

クリスタルＢＯＸ　リース　Ｍ 5 ¥324 ¥360 ¥1,800

クリスタルＢＯＸ　マグカップ用 5 ¥250 ¥275 ¥1,375

クリスタルＢＯＸ　Ｎ－１　カップ用 5 ¥252 ¥275 ¥1,375

ギフトＢＯＸ　ＡＸ－１０　紫紺 100 ¥35.20 ¥37.1 ¥3,710

タックラベル　スタンダード１０％ＯＦＦ　２００片入 200 ¥1.84 ¥2.1 ¥420

タックラベル　スタンダード２０％ＯＦＦ　２００片入 200 ¥1.84 ¥2.1 ¥420

タックラベル　スタンダード３０％ＯＦＦ　２００片入 200 ¥1.84 ¥2.1 ¥420

タックラベル　スタンダード４０％ＯＦＦ　２００片入 200 ¥1.84 ¥2.1 ¥420

タックラベル　スタンダード５０％ＯＦＦ　２００片入 200 ¥1.84 ¥2.1 ¥420

タックラベル　スタンダード６０％ＯＦＦ　２００片入 200 ¥1.84 ¥2.1 ¥420

タックラベル　スタンダード７０％ＯＦＦ　２００片入 200 ¥1.84 ¥2.1 ¥420

タックラベル　カラー１０％ＯＦＦ　２００片入 200 ¥1.84 ¥2.1 ¥420

タックラベル　カラー２０％ＯＦＦ　２００片入 200 ¥1.84 ¥2.1 ¥420

タックラベル　カラー３０％ＯＦＦ　２００片入 200 ¥1.84 ¥2.1 ¥420

タックラベル　カラー４０％ＯＦＦ　２００片入 200 ¥1.84 ¥2.1 ¥420

タックラベル　カラー５０％ＯＦＦ　２００片入 200 ¥1.84 ¥2.1 ¥420

タックラベル　カラー　セール対象外　２００片入 200 ¥1.84 ¥2.1 ¥420

タックラベル　値引きシール　１割値引　３００片入 300 ¥0.98 ¥1 ¥300

タックラベル　値引きシール　２割値引　３００片入 300 ¥0.98 ¥1 ¥300

タックラベル　値引きシール　３割値引　３００片入 300 ¥0.98 ¥1 ¥300

タックラベル　値引きシール　半額値引　３００片入 300 ¥0.98 ¥1 ¥300

色無地カード　Ｓ　イエロー 500 ¥4.42 ¥4.56 ¥2,280

色無地カード　Ｓ　ピンク 500 ¥4.42 ¥4.56 ¥2,280

色無地カード　Ｓ　ベージュ 500 ¥4.42 ¥4.56 ¥2,280

色無地カード　Ｓ　ブラック 500 ¥4.42 ¥4.56 ¥2,280

色無地カード　Ｍ　ピンク 250 ¥7.5 ¥7.8 ¥1,950

色無地カード　Ｍ　ベージュ 250 ¥7.5 ¥7.8 ¥1,950

色無地カード　Ｍ　ブラック 250 ¥7.5 ¥7.8 ¥1,950

黒無地カード　ＳＳ 500 ¥3.74 ¥3.96 ¥1,980

ギザワクカード　Ｎｏ．２　Ｈ２８８－１２　ミズ 500 ¥5.36 ¥5.5 ¥2,750

ギザワクカード　Ｎｏ．３　Ｈ２８９－１２　ミズ 500 ¥6 ¥6.36 ¥3,180

コピーペーパー　ＢＬＡＮＣＯ　Ａ３ 2500 ¥1.77 ¥1.91 ¥4,775

コピーペーパー　ＢＬＡＮＣＯ　Ａ４ 2500 ¥0.87 ¥0.963 ¥2,408

コピーペーパー　ＢＬＡＮＣＯ　Ｂ４ 2500 ¥1.32 ¥1.446 ¥3,615

4 ページAメーカー改定価格一覧 ※価格表記は税抜きです。

商品名 入数 現単価 改定単価 改定セット価格

Ｆバッグ　Ｗシャンテタイプ　Ｓ　ライトブルー 10 ¥93.40 ¥108 ¥1,080

Ｆバッグ　Ｗシャンテタイプ　Ｍ　ライトブルー 10 ¥106.70 ¥120 ¥1,200

Ｆシャンテ　２５－３５　アカ 100 ¥173 ¥180 ¥18,000

Ｆシャンテ　３０－４２　アカ 100 ¥167 ¥198 ¥19,800

Ｆシャンテ　３７－５３　アカ 100 ¥224 ¥228 ¥22,800

Ｆシャンテ　４５－６４　アカ 100 ¥256 ¥276 ¥27,600

Ｆシャンテ　６０－８５　赤 100 ¥309 ¥330 ¥33,000

Ｆバッグ　Ｗシャンテタイプ　Ｌ　ライトブルー 10 ¥127 ¥138 ¥1,380

Ｆバッグ　Ｗシャンテタイプ　Ｓ　無地Ｐ 500 ¥102.4 ¥108 ¥54,000

Ｆバッグ　Ｗシャンテタイプ　Ｓ　無地ＮＶ 500 ¥102.4 ¥108 ¥54,000

Ｆバッグ　Ｗシャンテタイプ　Ｌ　無地Ｐ 500 ¥134 ¥138 ¥69,000